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admitere Medie Observa\ii

VETEZI, N., CONSTANTIN   1   B 10.00 9.41 9.419.76
POPESCU, M., CEZAR-NICOLAE   2   B 10.00 9.35 9.359.74
SANDU, GH., LIVIU   3   B 10.00 9.15 9.159.66
SBORA, I., IULIA-RALUCA   4   B 10.00 9.12 9.129.64
FRUNZ{, F., ALIN-CONSTANTIN   5   B 10.00 9.06 9.069.62
SACERDO|IANU, D., GEORGE   6   B 10.00 8.79 8.799.51
NEGULE|U, A., OCTAVIAN   7   B 10.00 8.75 8.759.50
RO}IORU, I., MIH{I|{-DANIEL   8   B 10.00 8.62 8.629.44
TU|U, N., ANDREI   9   B 10.00 8.53 8.539.41
SANDA, }T., DUMITRU-DANIEL  10   B 10.00 8.48 8.489.39
MITITELU, N., R{ZVAN-IONU|  11   B 10.00 8.30 8.309.32
CET{|EANU, C., ADRIAN-MARIUS  12   B 9.75 8.25 8.259.15
CISMARU, V., OANA-CRISTINA  13   B 9.25 8.78 8.789.06
M{NESCU, M., ANCA-RAMONA  14   B 9.25 8.32 8.328.87
V#RVOREANU, IL., GEORGIANA  15   B 9.25 8.09 8.098.78
MIHAI, N., C{T{LIN-MIRCEA  16   B 9.25 8.04 8.048.76
CR{CIUNOIU, P., IONU|-ALIN  17   B 9.75 7.14 7.148.70
MATEI, GH., SIMONA-DIANA  18   B 9.25 7.85 7.858.69
|INDEA, T., OVIDIU-CORNEL  19   B 9.00 7.95 7.958.58
PODEANU, D., ANA  20   B 8.75 8.22 8.228.53
PURC{REANU, M.M., ALINA - GABRIELA  21   B 9.00 7.84 7.848.53
CONSTANTINESCU, I., IONU|-C{T{LIN  22   B 8.50 8.38 8.388.45
DAVI|OIU, A., MARIUS  23   B 9.00 7.58 7.588.43
MARIAN, N., R{ZVAN-CRISTIAN  24   B 9.00 7.48 7.488.39
FLOAREA, AL., ALEXANDRA  25   B 8.50 7.95 7.958.28
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